

JRN Holding I ApS

Amager Strandvej 403, 2770 Kastrup

CVR-nr. 28 84 21 12

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

Kim Nicolajsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JRN Holding I ApS Amager Strandvej 403 2770 Kastrup CVR-nr.: 28 84 21 12 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 7. juni 2005 Hjemsted: Tårnby
Direktion	Jeanette Rohde Christensen Jens Rohde Nielsen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 29.662.429, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 368.103.778.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttotab		-10.000	769.467
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-277.225
Resultat før finansielle poster		-10.000	492.242
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		29.801.301	41.024.921
Finansielle indtægter		35.939	201.226
Finansielle omkostninger		-164.811	-151.760
Resultat før skat		29.662.429	41.566.629
Skat af årets resultat	1	0	-115.880
Årets resultat		29.662.429	41.450.749
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.500.000	2.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		29.801.301	32.691.588
Overført resultat		-2.638.872	6.259.161
		29.662.429	41.450.749

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	329.539.044	303.875.403
Finansielle anlægsaktiver		329.539.044	303.875.403
Anlægsaktiver i alt		329.539.044	303.875.403
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		15.440.883	15.440.883
Andre tilgodehavender		6.700.450	6.700.450
Selskabsskat		18.000	10.000
Tilgodehavender		22.159.333	22.151.333
Likvide beholdninger		25.908.154	20.221.692
Omsætningsaktiver i alt		48.067.487	42.373.025
Aktiver i alt		377.606.531	346.248.428

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		296.206.044	270.542.403
Overført resultat		69.272.734	63.578.273
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.500.000	2.500.000
Egenkapital	4	368.103.778	336.745.676
Anden gæld		9.502.753	9.502.752
Kortfristede gældsforpligtelser		9.502.753	9.502.752
Gældsforpligtelser i alt		9.502.753	9.502.752
Passiver i alt		377.606.531	346.248.428

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	270.542.403	63.578.273	2.500.000	336.745.676
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	4.195.673	0	0	4.195.673
Årets resultat	0	29.801.301	-2.638.872	2.500.000	29.662.429
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-8.333.333	8.333.333	0	0
Egenkapital 31. december	125.000	296.206.044	69.272.734	2.500.000	368.103.778

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	115.880
	0	115.880
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	33.333.000	0
Overførsler i årets løb	0	33.333.000
Kostpris 31. december	33.333.000	33.333.000
Værdireguleringer 1. januar	270.542.403	0
Årets resultat	29.801.301	41.024.921
Udbytte modtaget	-8.333.333	-8.333.333
Overførsler i årets løb	0	236.651.260
Øvrige egenkapitalbevægelser	4.195.673	1.199.555
Værdireguleringer 31. december	296.206.044	270.542.403
Regnskabsmæssig værdi 31. december	329.539.044	303.875.403

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
RN Holding A/S	Kastrup	33%

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	0	33.333.000
Overførsler i årets løb	0	-33.333.000
Kostpris 31. december	0	0
Værdireguleringer 1. januar	0	236.651.260
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	0	0
Overførsler i årets løb	0	-236.651.260
Værdireguleringer 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi i kr.	Stemme pr. anpart
1.250 A-anparter	1	10
11.250 B-anparter	1	0
112.500 C-anparter	1	0

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.
